

Første tur rundt om søen

FOR FØRSTE gang kan man nu gå eller løbe hele vejen rundt om Lindholm Søpark i Nørresundby. En helt ny trappe snor sig op ad den 40 meter høje skrænt og lukker dermed det sidste hul på stien rundt om søen. Indtil for nylig var store dele af skrænten ufremkommelig, men nu er der fældet træer/buskads og banet en vej - blot manglende det sidste hul at blive lukket med en trappe. Trappen blev indviet fredag 10. oktober, hvor skolerådmand Tina French (V) klippede snoren og derefter løb med på den 2,2 kilometer lange rute

rundt om søen sammen med eleverne fra Gl. Lindholm Skole og Løvvangsskolen, der havde henlagt skolernes motionsdag til naturstien. Sundby-Hvorup Boligselskab sørgede for vand, frugt og en lille gymnastiktaske til alle eleverne. Den nye natursti giver of-fentligheden nem adgang til et naturskønt område, der har forvandlet sig fra kridtgrav til rekreativt fristed med et rigt dyre- og planteliv. Både tårnfalk og spurvehøg er set i området, hvor der også findes selvsåede gamle træer, mirabeller, sejlepil samt flere smukke vilde græsarter sup-

pleret af brombær, hyldebær og æbletræer. Naturstien er blevet til i et samarbejde mellem Sundby-Hvorup Boligselskab og Aalborg Kommune, og det er ambitionen, at stien i sidste ende skal blive en del af et sammenhængende udflugtsmål for folk i alle aldre. - Sundby-Hvorup Boligselskab har boliger flere steder omkring Lindholm Søpark, og vi føler et stort ansvar for at også de omkringliggende arealer er attraktive for borgerne i nærområdet, siger direktør Jens Erik Grøn.



Eleverne fra Nørresundby fik en helt særlig udfordring, da de skulle forcere trappeanlægget på den 40 meter høje skrænt.



Udsigten er imponerende fra toppen af den stejle trappe. Fotos: Henrik Bo



Eleverne fra Gl. Lindholm Skole og Løvvangsskolen havde henlagt skolernes motionsdag til naturstien.



Trappeanlægget fuldender den nye sti i Lindholm Søpark.

Sådan en omgang motion kan godt trætte en lille nisse.



Der blev løbet og gået rundt om søen.

Sundby-Hvorup Boligselskab sørgede for vand og frugt til børnene.



Den nye natursti giver offentligheden nem adgang til et naturskønt område, der har forvandlet sig fra kridtgrav til rekreativt fristed.